
 
Via Vida, 10  – 12051 ALBA (CN) 

Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480 
e-mail: aslcn2@legalmail.it – www.aslcn2.it 

 
P.I./Cod. Fisc. 02419170044 

 
 

       

 
 

PROROGA TERMINI 

RDO 4590756 

 

IN MERITO ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARNE 
BOVINA FRESCA OCCORRENTE ALLA CUCINA DELL’ASLCN2  PER UN PERIODO DI 24 
MESI.  

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023 E DEL 
REGOLAMENTO AZIENDALE PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI E FORNITURE DI 
IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI RILEVANZA COMUNITARIA. 

 

IL RUP COMUNICA 

 

Che la scadenza della RDO 4590756 relativa alla fornitura DI CARNE BOVINA FRESCA 

OCCORRENTE ALLA CUCINA DELL’ASLCN2, PER UN PERIODO DI 24 MESI prevista per il 
09/09/2024 alle ore 12.00 è PROROGATA ed il termine ultimo per la presentazione delle 
offerte fissato per  

 

il giorno 13/09/2024 alle ore 12.00 

 

L’affidamento della fornitura in oggetto avverrà, come prestabilito, ai sensi dell’art. 50 del D. 
Lgs. 36/2023, tramite RdO sul portale MEPA, mediante procedura negoziata aperta a tutti gli 
operatori economici abilitati. 

L’importo complessivo a base d’asta della fornitura per 24 mesi è di € 194.900,00 (IVA 
esclusa). 

Il criterio di affidamento sarà quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023.  

Eventuali informazioni e chiarimenti potranno essere richiesti al numero 0172/1408329 oppure 
via mail all’indirizzo aslcn2@legalmail.it .  

 

 IL R.U.P. 

 Dott.ssa Maria RAITERI   

 Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi dell’art 21 del D.Lgs 82/2005 

          


